

Приложение к объявлению №2019-5 от 02.05.2019 г. о проведении закупа

Заказчик и организатор закупа:
Место нахождения Заказчика (адрес):

КГП "Центральная больница №1 г.Сатпаев" УЗКО
 Карагандинская обл., г.Сатпаев, ул.А.Кусаинова, 9

| № лота | Наименование закупаемых товаров | Форма выпуска | Ед. изм. | кол-во | Планируемая цена, тг. | Сумма, тг., выделенная для закупа |
|--------|---|--|----------|--------|-----------------------|-----------------------------------|
| 1 | Бумага для УЗИ | 110*20мм | шт | 200 | 3 092,30 | 618 460,00 |
| 2 | Бумага для ЭКГ 57*23 | | шт | 200 | 232,00 | 46 400,00 |
| 3 | Вата медицинская кипная | | кг | 50 | 1 768,18 | 88 409,00 |
| 4 | Индикатор для стерилизации | На 120 №500 | шт | 1 | 2 226,00 | 2 226,00 |
| 5 | Индикатор для стерилизации | На 132 №500 | шт | 1 | 2 226,00 | 2 226,00 |
| 6 | Индикатор для стерилизации | На 180 №500 | шт | 1 | 2 226,00 | 2 226,00 |
| 7 | Марля медицинская отбеленная в рулонах | Плотность 30-33 | м | 5000 | 59,00 | 295 000,00 |
| 8 | Соединения на основе хлора, брома, йода, гуанидинов, кислорода (содержание активного вещества не менее 99,9 %) | таблетки | таб | 20 000 | 17,17 | 343 400,00 |
| 9 | Поверхностно – активные вещества на основе четвертично – аммониевых соединений (ЧАС) (Дидецилметиламмоний пропинат не менее 0,05%, 1-Пропранол 50%, 2-Пропранол 10%) | раствор 5 литров фл | фл | 2 | 9 187,82 | 18 375,64 |
| 10 | Поверхностно – активные вещества на основе четвертично – аммониевых соединений (ЧАС) (дидецилдиметиламмония хлорид – 9,75 %, монопропиленгликоль – 10 %) | раствор 5 л фл. | фл | 2 | 36 333,00 | 72 666,00 |
| 11 | Ал-Окси | 1л фл. | фл | 30 | 7 115,55 | 213 466,50 |
| 12 | Фенокси-Стерил | 1 л фл. | фл | 5 | 6 525,93 | 32 629,65 |
| 13 | В качестве действующих веществ входят-9,6 дидецил-аммониевый хлорид,9,6%глутаровый альдегид,7,5% глиоксаль и вспомогательные вещества-6,0%,алкилполиэтиленгликолевый эфир,1,8%душистое масло,0,5%стабилизатор и краситель E133,1л | флаккон 1 л концентрат | фл | 6 | 11 500,00 | 69 000,00 |
| 14 | Средство для обработки рук (спирт этиловый денатурированный 85 %, 2-феноксиэтанол 0,06 %, рН – 5,8) | раствор 1 л | фл | 30 | 3 430,28 | 102 908,40 |
| 15 | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G | шт | 200 | 87,73 | 17 546,40 |

| | | | | | | |
|----|---|--|----------|--------|-----------|--------------|
| 16 | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 18G | шт | 1000 | 60,73 | 60 732,00 |
| 17 | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 24G | шт | 200 | 72,22 | 14 443,20 |
| 18 | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 16G | шт | 200 | 72,22 | 14 443,20 |
| 19 | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G | Канюля/катетер внутривенный периферический Bioflokage Budget с инъекционным клапаном, размерами: 20G | шт | 1000 | 60,73 | 60 732,00 |
| 20 | Лейкопластырь медицинский Bioplaster® на нетканой основе в катушках размерами: 1.25смх5м; 2.5смх5м; 5смх5м; 1.25смх10м; 2.5смх10м; 5смх10м | Лейкопластырь медицинский Bioplaster® на нетканой основе в катушках размерами: 5смх5м | шт | 100 | 178,70 | 17 870,00 |
| 21 | Лейкопластырь медицинский Bioplaster® на нетканой основе в катушках размерами: 1.25смх5м; 2.5смх5м; 5смх5м; 1.25смх10м; 2.5смх10м; 5смх10м | Лейкопластырь медицинский Bioplaster® на нетканой основе в катушках размерами: 2.5смх10м | шт | 500 | 173,03 | 86 515,00 |
| 22 | Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 12,7 x 30,5 см, 13 x 18 см, 15 x 40 см, 15 x 30 см, 18 x 24см, 18 x 43см, 20 x 40см, 24 x 30см, 28 x 35см, 30 x 35см, 30 x 40см, 35 x 35см, 35 x 43см, 20.3 x 25.4см, 25.4 x 30,5см, 30.5 x 38,1 см, в упаковке по 100 листов | Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 24 x 30см, в упаковке по 100 листов | комплект | 10 | 14 108,66 | 141 086,56 |
| 23 | Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 12,7 x 30,5 см, 13 x 18 см, 15 x 40 см, 15 x 30 см, 18 x 24см, 18 x 43см, 20 x 40см, 24 x 30см, 28 x 35см, 30 x 35см, 30 x 40см, 35 x 35см, 35 x 43см, 20.3 x 25.4см, 25.4 x 30,5см, 30.5 x 38,1 см, в упаковке по 100 листов | Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 30 x 40см, в упаковке по 100 листов | комплект | 15 | 19 186,96 | 287 804,38 |
| 24 | Система для вливания инфузионных растворов Bioiset® Budget с иглой размером: 19G (1.1 x 38мм), 20G (0.9 x 38мм), 21G (0.8x 38мм), 22G (0.7 x 38мм), 23G (0.6 x 38мм), стерильная, однократного применения | Система для вливания инфузионных растворов Bioiset® Budget с иглой размером: 21G (0.8x 38мм) стерильная, однократного применения | шт | 20 000 | 54,30 | 1 086 000,00 |
| 25 | Система для переливания крови и кровезаменителей Biosetix® Budget с иглой размером 18G (1,2x38мм), стерильная, однократного применения | Система для переливания крови и кровезаменителей Biosetix® Budget с иглой размером 18G (1,2x38мм), стерильная, однократного применения | шт | 600 | 86,87 | 52 122,00 |
| 26 | Плазма кроличья цитратная сухая | | уп | 4 | 21 300,00 | 85 200,00 |

| | | | | | | |
|----|--|--|----|--------|-----------|--------------|
| 27 | Набор для окраски мазков по Циль Нильсену | Набор для окраски мазков по Циль Нильсену (готовые р-ры) на 100 предм. стекол | уп | 2 | 3 400,00 | 6 800,00 |
| 28 | Набор для окраски мазков по Граму (с фуксином или сафраном) | Набор для окраски мазков по Граму (с фуксином или сафраном) готовые р-ры на 100 предм. стекол | уп | 2 | 4 000,00 | 8 000,00 |
| 29 | Среда АГВ | для определения чувствительности к антибиотикам 0,25кг | фл | 1 | 32 400,00 | 32 400,00 |
| 30 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 1мл с иглой 25Gx1", 26Gx1/2", 27Gx1/2"; 2 мл с иглой 23Gx1"; 3мл с иглой 23Gx11/2"; 5мл с иглой 22Gx1 1/2"; 10мл с иглой 21Gx1 1/2"; 20мл с иглой 20Gx1 1/2", 50мл с иглой 18Gx1 1/2", 21Gx1 1/2" | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 20мл с иглой 20Gx1 1/2" | шт | 30 000 | 27,43 | 822 900,00 |
| 31 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 1мл с иглой 25Gx1", 26Gx1/2", 27Gx1/2"; 2 мл с иглой 23Gx1"; 3мл с иглой 23Gx11/2"; 5мл с иглой 22Gx1 1/2"; 10мл с иглой 21Gx1 1/2"; 20мл с иглой 20Gx1 1/2", 50мл с иглой 18Gx1 1/2", 21Gx1 1/2" | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 10мл с иглой 21Gx1 1/2" | шт | 53 000 | 19,40 | 1 028 200,00 |
| 32 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 1мл, 2мл, 2.5мл, 3мл, 5мл, 10 мл, 20 мл, 50 мл с иглами 16Gx1 1/2", 18Gx1 1/2", 20Gx 1 1/2", 21Gx1 1/2", 22Gx1 1/2", 23Gx1", 23Gx1 1/2", 25Gx1", 26Gx1 1/2", 27Gx1 1/2" | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 5мл с иглой 22Gx1 1/2" | шт | 76 000 | 14,00 | 1 064 000,00 |
| 33 | Набор для окраски мазков по Циль Нильсену | Набор для окраски мазков по Циль Нильсену (готовые р-ры) на 100 предм. стекол | уп | 1 | 3 400,00 | 3 400,00 |
| 34 | Набор для окраски мазков по Граму (с фуксином или сафраном) | Набор для окраски мазков по Граму (с фуксином или сафраном) готовые р-ры на 100 предм. стекол | уп | 1 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 35 | Плазма кроличья цитратная сухая | | уп | 2 | 21 300,00 | 42 600,00 |